
№ 1525 от 17.07.2018 «О внесении изменения в постановлении администрации 

города Железногорска от 31.10.2014 № 2820». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением лимитов бюджетных обязательств на 2018 год, администрация 

города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 

31.10.2014 № 2820 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений на территории города Железногорска» (в редакции 

постановлений от 30.03.2015 № 880, от 02.10.2015 № 2648, от 01.12.2015 № 3221, 

от 15.12.2015 № 3382, от 31.12.2015 № 3623, от 20.02.2016 № 364, от 06.05.2016 

№ 1039, 07.10.2016 № 2437, 05.12.2016 № 2876, от 29.12.2016 № 3170, от 

25.04.2017 № 1054, 09.06.2017 № 1452, от 23.08.2017 № 2024, от 19.10.2017 № 

2586, от 18.12.2017 № 3066, от 27.12.2017 № 3193, от 29.12.2017 № 3302, от 

20.04.2018 № 816, от 28.05.2018 № 1103) следующее изменение: 

приложение изложить в новой редакции согласно приложению на 28 

листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.06.2018. 

 

 

Глава города Железногорска                                    Д.В. Котов 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Евстефеев А.Ю.  

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 

 
Дата  Должность Фамилия и инициалы подпись 

.2018 Начальник управления по безопасности… 

 

Фарафонов В.Н.  

.2018 Начальник отдела бух. учета Солонинкина 

Н.М. 

 

.2018 Начальник УЭ и ИП 

 

Иконникова Л.Н.  

.2018 Начальник управления финансов 

 

Стекачев В.И.  

.2018 

 

Начальник УОКР Гладких Е.А.  

.2018 

 

Начальник УПОК и МС Грошевский Н.П.  

 

 
РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 
№ Наименование получателя копии правового акта 

1.  Управление по безопасности… 

2.  Управление финансов 

3.  УЭ и ИП  

4.  Отдел бух.учета 

5.  УПОК и МС (без приложений) 

6.  Отдел … СМИ (без приложений) 

7.  УГОЧС 

8.  Управление образования 

 

 
Исполнитель проекта: главный специалист-эксперт отдела по вопросам безопасности и противодействию 

коррупции управления по безопасности …                                                                                                             _____________________ 

                      (должность)                                                                                                     (подпись) 

 

                      Евстефеев А.Ю.                                                                                   3-01-99  

                                                                               (Ф.И.О.)                                                                                          (телефон) 

 


